
 - 1

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024

Hora: 20:12

Licitação 0022/2023 - Homologação
Detalhes da Licitação

Informações da Licitação
Número / Ano: 0022/2023 Situação: Homologação Processo / Ano: 12506/2023

Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Secretaria: SEMED -
SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO

Objeto: Contratação
de empresa
especializad
a para
prestação de
serviços de
desinsetizaç
ão,
desratização,
despulização
e
descupinizaç
ão, no
combate a
baratas,
pulgas,
traças,
formigas,
moscas,
mosquitos,
pernilongos,
aranhas,
escorpiões,
lagartas,
ácaros,
pombos,
marimbondo
s, vespas,
piolhos de
pássaros,
ratos, cupins
e outros
insetos
rasteiros e
voadores.

Informações da Comissão de Licitação
Nome: COMISSÃO DE PREGÃO Bairro:  -

Cidade: / - / CEP:  -

Endereço:  -

E-mail:  - Telefone: 3270-7080

Informações de Data
Publicação: 03/07/2023 às 00:00 Abertura da Proposta: 14/07/2023 às 12:00 Homologação: 04/09/2023 às 00:00

Lotes/Itens
LOTE 1
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
DESINSETIZACAO,DESRATIZAÇÃO, DESPULIZACAO E
DESCUPINIZACAO.

Metro
Quadrado

438837,08 R$ 0,24 R$ 105.320,90

Participante Situação Classificação Valor Total

JN DEDETIZAÇÃO LTDA ME Vencedor 1º R$ 13.165,11

Acompanhamentos
Data Descrição

04/09/2023 às 00:00h Homologação

22/08/2023 às 00:00h Adjudicação

10/07/2023 às 15:00h Em Edição

03/07/2023 às 00:00h Publicada

Arquivos



 - 2

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024

Hora: 20:12

Licitação 0022/2023 - Homologação
Detalhes da Licitação

Data Nome Descrição

10/07/2023 Edital.pdf EDITAL


